HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE SELEÇÃO DO PPGCTA
EDITAL Nº 14/2021/DIREÇÃO GERAL/UDESC OESTE

A Comissão de Seleção e Bolsas, do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos,
da Universidade do Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, divulga o resultado das inscrições
ao PPGCTA da Udesc Oeste, Turma 2021-2:

CPF /
Passaporte

Situação Motivo

037.795.373-38  Deferida
023.416.303-83 Deferida
825.058.531-34 Deferida
078.465.649-51 Deferida
033.463.810-05 Deferida
013.485.292-37 Deferida
118.950.684-01 Deferida
015.134.642-99 Deferida
107.972.279-38 Indeferida Descumprimento Item 1.5 do

Edital 14/2021
090.072.609-10 Deferida
013.098.520-14  Deferida
015.374.273-93 Deferida
088.073.079-01  Deferida
610.675.873-57 Deferida
055.409.749-48 Deferida
15AM50693 Deferida
083.990.799-01 Indeferida Descumprimento Item 1.4 do

Edital 14/2021

Comissão de Seleção e Bolsas do PPGCTA

Pinhalzinho/SC, 18 de junho de 2021.

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

12
74

4/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
1D

M
B

7R
70

.

35

Assinaturas do documento

Código para verificação: 1DMB7R70

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANDREIA ZILIO DINON (CPF: 041.XXX.249-XX) em 17/06/2021 às 17:44:36
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:43:11 e válido até 30/03/2118 - 12:43:11.

(Assinatura do sistema)

ALEXANDRE TADEU PAULINO (CPF: 915.XXX.890-XX) em 17/06/2021 às 17:45:09
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:41:27 e válido até 30/03/2118 - 12:41:27.

(Assinatura do sistema)

WEBER DA SILVA ROBAZZI (CPF: 927.XXX.136-XX) em 17/06/2021 às 22:13:28
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:43:12 e válido até 30/03/2118 - 12:43:12.

(Assinatura do sistema)

ALESSANDRO CAZONATTO GALVAO (CPF: 584.XXX.841-XX) em 18/06/2021 às 12:36:37
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:47:45 e válido até 30/03/2118 - 12:47:45.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMTI3NDRfMTI4MDFfMjAyMV8xRE1CN1I3MA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00012744/2021 e o código
1DMB7R70 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.